平成23年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年10月21日～平成23年10月20日）

修正の理由
（売上高）
 主要事業である建設コンサルタント事業において、第３四半期迄の累計受注高は予想比4.0％増の13億６千７百万円とな
りましたが、受注時期のずれ込み等により第１四半期の受注高が予想比13.1％減の３億８千７百万円となったことが影響
し、通期における売上高は当初予想の18億６千万円から６千万円減少の18億円の見込みとなりました。

（営業利益、経常利益、当期純利益）
 営業利益、経常利益、当期純利益については、売上高の減少に加え受注競争の激化等による売上総利益率の低下（予
想比２％低下）が重なり、各利益ともそれぞれ減少し営業利益７千８百万円、経常利益２千５百万円、当期純利益10百万円
の見込みであります。

 なお、１株当たり年間５円の配当見通しについては変更はありません。

以 上

平成23年8月26日
各 位

上場会社名 株式会社 キタック
代表者 代表取締役社長 中山 輝也
（コード番号 4707）
問合せ先責任者 経理部長 高橋 幸雄
（TEL 025-281-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,860 123 70 37 6.61
今回修正予想(B) 1,800 78 25 10 1.79
増減額(B-A) △60 △45 △45 △27
増減率(%) △3.2 △36.6 △64.3 △73.0
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

1,969 143 87 52 9.43